ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

30 № <9/

О признании утратившими силу
постановлений Администрации муниципального округа муниципальное

образование Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

от 20.03.2025 № 105 и от 20.03.2025 № 106

В соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской
Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 №571
«Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных
комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной
занятости», постановлением Правительства Луганской Народной Республики
от 11.10.2024 № 215/24 «О межведомственной комиссии Луганской Народной
Республики по противодействию нелегальной занятости», учитывая
выписку № 1 из протокола № 1 заседания межведомственной комиссии
Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной занятости
от 28.01.2025, учитывая экспертное заключение по результатам проведения
правовой экспертизы постановления Администрации муниципального округа
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 20.03.2025 № 106 «Об утверждении
положения о рабочей группе межведомственной комиссии Луганской
Народной Республики по противодействию нелегальной занятости на
территории муниципального образования Новопсковский муниципальный
округ Луганской Народной Республики», руководствуясь пунктом 1.65 части
1 статьи 35 Устава муниципального образования Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного
решением Совета муниципального округа муниципальное образование

Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 30.10.2023 № 5 (с изменениями), пунктом 5.1. раздела 5 Положения об
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 09.11.2023 года №2 (с изменениями), Администрация
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики:

1.1. от 20.03.2025 № 105 «О создании рабочей группы межведомственной
комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной
занятости на территории муниципального образования Новопсковский
муниципальный округ Луганской Народной Республики»;

1.2. от 20.03.2025 № 106 «Об утверждении положения о рабочей группе
межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по
противодействию нелегальной занятости на территории муниципального
образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной
Республики».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

В.В. Кайдалова

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный
Луганской Народной Республики